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FCAT08-03-S cross reference

rif. | descrizione codice precedente codice attuale
ref. description previous code current code sl s s
ZlZlZlalalalele
B818gig /o n|g
nnununununmi n
alesaggio/corsa bore/stroke 50 mm x 48 mm |-
alesaggio/corsa bore/stroke 54 mm x 48 mm |
alesaggio/corsa bore/stroke 62 mm x 48 mm |
alesaggio/corsa bore/stroke 64 mm x 50 mm .|
1 COrpo compressore compressor body 1/1/1(11)1|1]|1
2 tappo bassa pressione 1/4" NPT low pressure plug 1/4" NPT (1111111
3 vite M6x16 SO 4017 screw M6x16 ISO 4017 6/6(6/6|6|6[6|6
4 spia livello olio oil sight glass 0 212 212|12|2(2|2|2|2
5 O-Ring per spia livello olio O-Ring for oil sight glass 0 202-212 212|12|2(2|2|2|2
10 | valvola di recupero olio oil return valve (1111111
11 | dado M10 ISO 4033 nut M10 ISO 4033 0O 208 414141414 14(414
12 rondella @ 10 UNI 1751A-DIN127B washer @ 10 UNI 1751A-DIN127B O 208 414 |4 \4|14|4]4|4
13 dado M10 ISO 4033 nut M10 ISO 4033 0 208 414 |4 \4|14|4]4|4
14 | rondella @ 10 UNI 1751A-DIN127B washer @ 10 UNI 1751A-DIN127B 0 208 414141414 14(414
15 | antivibrante vibration absorber 0O 208 4141414414144
18 guarnizione del tappo scarico olio gasket for oil drain plug 0 202 1(1(1j1|1]1|1|1
19 | tappo scarico olio M10x30 ISO 4017 plug for oil drain M10x30 ISO 4017 1(1(1j1|11|1|1
23 guarnizione per tappo magnetico gasket for magnetic plug 0 202 1(1(1j1|1)1|1|1
24 | tappo magnetico 1/2" GAS magnetic plug 1/2" GAS (1111111
25 guarnizione per tappo carico olio gasket for oil charge plug 0 202 1(1(1j1|1]1|1|1
27 | tappo carico olio 1/4" GAS oil charge plug 1/4" GAS 1(1(1j1|1)1|1|1
28 | tappo alta pressione 1/8" NPT high pressure plug 1/8" NPT 212|12|2(2|2|2|2
30 |albero shaft T00S4491002AA T00S4491002AA 1/1)1{11|1
30 albero shaft T00S4451002AA T00S4451002AA 1)1
32 riscaldatore olio 230V 70W crankcase heater 230V 70W TOOCHO1 TOOCHO1 1 11 11
32 | riscaldatore olio 110V 70W crankcase heater 110V 70W TOOCHO5 TOOCHO5 111111111
35 | vite M10x30 ISO 4017 screw M10x30 ISO 4017 13|13(13|13|13|13|13|13
49 boccola di banco main friction bearing 0 207 1(1(1j1|1)1|1|1
50 biella connecting rod 0 205 4141414144144
51 pistone piston 0 205 41414441444
52 segmento di compressione compression ring 0 205 4141414414144
53 segmento raschiaolio oil scraper ring 0 205 4141414144144
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rif. descrizione codice precedente codice attuale
ref. description previous code current code s s
ZlZlZ|alaglalele
2282 gmn g
nn n nn un unuvn
54 spinotto piston pin 0 205 414 (4144|4144
55 seeger circlip 0 205 8/8|/8/8|8(8|8/8
56 vite M10x30 ISO 4762 screw M10x30 1SO 4762 2121212222 |2
57 rubinetto di compressione discharge valve 0 204 111111 |1(1
58 guarnizione rubinetto di compressione gasket for discharge valve 0 202-204 111111 |1(1
59 [ valvola interna di sicurezza relief valve 1{1/1 /11111
61 chiavetta key 111111 |1(1
62 rondella di rasamento thrust washer 0O 207 111 111|111
63 boccola di banco main friction bearing 0 207 111111 |1(1
64 boccola di banco main friction bearing 0 207 111111 |1(1
66 guarnizione piastra valvole-corpo gasket valve plate-body 0 201 - 202 212 |2(2(2(2|2]|2
67 piastra valvole valve plate 0 201 212 |2(2(|2(2|2]|2
68 guarnizione piastra valvole-testa gasket valve plate-head 0 201 -202 2122122222
69 |testa head 212 12(2|12|2|2|2
70 vite M8x75 I1SO 4014 screw M8x75 1SO 4014 22|22 |22 |22 |22 |22 |22 |22
72 | tappo iniezione liquido 1/4" NPT liquid injection plug 1/4" NPT 212 |2(2(2(2|2]|2
73 chiavetta statore key for stator 111111 |1(1
74 grano per chiavetta statore M8x16 1SO 4026 stop dowel for stator M8x16 ISO 4026 111111 |1(1
76 guarnizione piastra terminali terminal plate gasket 0 202 - 206 111111 |1(1
77 piastra terminali terminal plate 0 206 111111 |1(1
78 | vite di terra M6x8 ISO 7045 ground screw M6x8 1SO 7045 0 206 1111|1111
81 guarnizione scatola terminali gasket for terminal box 0 202-211 1(1{11(1(1|1(1
82 scatola terminali terminal box 0211 111111111
83 guarnizione coperchio scatola terminali gasket for terminal box cover 0 202-211 111111 |1(1
84 coperchio scatola terminali terminal box cover 0 211 1(1{11)1(1|1(1
85 | vite 4.2x25 IS0 7049 screw 4.2x25 1SO 7049 0 211 4|4 1414|414 1|44
86 vite M6X16 1SO 4762 screw M6X16 1SO 4762 4141414441414
88 modulo elettronico di protezione 220V electronic module 220V TOOECO01 TOOECO1 111111 |1(1
88 modulo elettronico di protezione 110V electronic module 110V TOOEC25 111111 |1(1
89 | dado M6 ISO 4033 nut M6 1SO 4033 0 206 6|6|6|6|6|6|6|6
90 rondella @6 1SO 7089 washer @6 ISO 7089 0 206 6|6 |6|6|6|6|6|6
91 barretta connessioni staple bar 0 206 313|3/3[3(3|3]3
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FCAT08-03-S cross reference

rif. | descrizione codice precedente codice attuale
ref. description previous code current code sisisss
B BIPS g g e e s
2818 g5 nag
NN n un
93 dado M6 ISO 4033 nut M6 1SO 4033 O 206 66 |6|6|6|6|6|6
95 vite M6x16 1SO 4017 screw M6x16 1SO 4017 8/8(8/8(8/8|8|8
99 | dado M6 ISO 4033 nut M6 ISO 4033 0 206 1212 |12 |12 |12 |12 (12|12
101 |[filtro di aspirazione suction strainer T0054491038-A T00S4491038-A 111111 |1|1|1
102 | flangia di aspirazione suction flange 1111111 |1(1
103 | guarnizione per rubinetto di aspirazione gasket for suction valve 0 202 - 203 1/1(1)1)1/1|1(1
104 | vite M10x25 ISO 4762 screw M10x25 ISO 4762 212 |12(2 |22 |22
105 | rubinetto di aspirazione suction valve 0 203 1/1(11)11|1(1
110 | tappo ritorno olio 1/4" NPT oil return plug 1/4" NPT 212 |2(2(2(2|2]|2
111 | vite M10x30 ISO 4017 screw M10x30 1SO 4017 14114 114|114 |14 |14 |14 |14
113 | vite M12x30 ISO 4017 screw M12x30 ISO 4017 1111
113 | vite M12x35 ISO 4017 screw M12x35 ISO 4017 171111
114 | rondella washer 1{11/1(1)1 |11
115 | statore stator 0 213 1j1(1)1]1)1|1(1
116 | rotore rotor 0 213 1{1 111111
117 | guarnizione flangia di aspirazione-corpo gasket suction flange-body 0 202 1/1(11)11|1(1
N.I. rondella di spallamento thrust collar 0 207 1/1{1)1)1/1|1(1
118 | rondella di spallamento thrust collar 1/1{11]1/1|1(1
122 | rondella di rasamento thrust washer 0 207 111 /1]1{1|1]1
129 | disco lancia olio oil thower disc 111 /1]1{1|1]1
130 |rondella @ 6 washer @ 6 313|333 (3|3]3
131 | vite M6x14 1SO 4017 screw M6x14 1SO 4017 2121212222 |2
132 | vite M6x10 ISO 4017 screw M6x10 1SO 4017 1111 (1|1 1|11
133 | guarnizione flangia gasket for flange 0 202 1/1(11)11|1(1
134 | flangia flange 1/1{11]1/1|1(1
135 | tappo alta pressione 1/8"NPT high pressure plug 1/8" NPT 1/1{11]1/1|1(1
136 | tappo sensore iniezione liquido 1/8"NPT plug for liquid injection sensor 1/8" NPT 1/1{11)11|1(1
137 | rondella @ 6 washer @ 6 414 414141414 \4
138 | vite M6x10 ISO 4762 screw M6x10 1SO 4762 4141414141414 14
139 | contrappeso counterweight 0 213 1/1(1)1]1/1|1(1
140 | distanziale per rotore h = 15mm spacer for rotor h = 15mm 11111
141 | spina@ 4150 2338 pin @ 41S0 2338 1111 (1|1 1|11
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rif. descrizione codice precedente codice attuale
ref. description previous code current code SN b b b b
ZlZ|lZ|glaglalelo
228 s gnn g
wlnlnlunlnlnlnln
142 | spina @ 41S0 2338 pin @ 41S0 2338 1111|1111
ASSIEME RICAMBI SPARE PART KITS
201 | kit piastra valvole, comprende rif.: valve plate kit, includes ref.: T0054381026-LL TOOSK44900 2
66 - 67 - 68
201 | kit piastra valvole, comprende rif.: valve plate kit, includes ref.: T0054381026-HH TO0SK44901 2
66 - 67 - 68
201 | kit piastra valvole, comprende rif.: valve plate kit, includes ref.: T0054381026-LL TO0SK36201 2
66 - 67 - 68
201 | kit piastra valvole, comprende rif.: valve plate kit, includes ref.: T0054381026-HH TO0SK36202 2
66 - 67 - 68
201 | kit piastra valvole, comprende rif.: valve plate kit, includes ref.: T0054491026-LL TOOSK36205 2
66 - 67 - 68
201 | kit piastra valvole, comprende rif.: valve plate kit, includes ref.: T0054491026-HH TOOSK36206 2
66 - 67 - 68
201 | kit piastra valvole, comprende rif.: valve plate kit, includes ref.: T0054451026-HH TO0SK44906 212
66 - 67 - 68
202 | kit guarnizioni, comprende rif.: gasket kit, includes ref.: T00SK24 TOOSK1300 11
5-18-23-25-58-66-68-76-81-83-103-117-133
202 | kit guarnizioni, comprende rif.: gasket kit, includes ref.: TO0SK25 TO0SK1400 11
5-18-23-25-58-66-68-76-81-83-103-117-133
202 | kit guarnizioni, comprende rif.: gasket kit, includes ref.: TO0SK26B TOOSK1500 1
5-18-23-25-58-66-68-76-81-83-103-117-133
202 | kit guarnizioni, comprende rif.: gasket kit, includes ref.: TOOSK26A TOOSK1600 1
5-18-23-25-58-66-68-76-81-83-103-117-133
202 | kit guarnizioni, comprende rif.: gasket kit, includes ref.: T00SK27 TOOSK1700 11
5-18-23-25-58-66-68-76-81-83-103-117-133
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FCAT08-03-S cross reference

rif. descrizione codice precedente codice attuale
ref. description previous code current code ~=s=slsss
B PSS g et g v B
BI81% g5 nag
NN n n
203 | kit rubinetto di aspirazione, comprende rif.: suction valve kit, includes ref.: TOODSP980S27 TOO0SK100600 111(11]1
103 - 105
203 | kit rubinetto di aspirazione, comprende rif.: suction valve kit, includes ref.: TO0DSP980532 TO0SK100640 1111
103 - 105
204 | kit rubinetto di compressione, comprende rif.: discharge valve kit, includes ref.: T00DS0P800S22 TO0SK100520 1/1{11]1/1|1(1
57-58
205 | kit pistone/biella, comprende rif.; connecting rod/piston kit, includes ref.: 70052331004 + T00S4491003AA TO0SK132000 414
50-51-52-53-54-55
205 | kit pistone/biella, comprende rif.: connecting rod/piston Kit, includes ref.: T0052451004 + T00S4491003AA TO0SK132100 414
50-51-52-53-54-55
205 | kit pistone/biella, comprende rif.: connecting rod/piston kit, includes ref.: 70054491004 + T00S4491003AA TO0SK132200 414
50-51-52-53-54-55
205 | kit pistone/biella, comprende rif.: connecting rod/piston kit, includes ref.: T0054451004-A + T0054451003AA TO0SK132300 414
50-51-52-53-54-55
206 | kit connessioni elettriche, comprende rif.: electric connections kit, includes ref.: T0054491040-A TO0SK260900 1/1{11]1/1|1(1
76-77-78-89-90-91-93-99
207 | kit boccole, comprende rif.; friction bearing kit, includes ref.: TO0SK140300 1/1{11)11|1(1
49-62-63-64-122
208 | kit molleggi in gomma, comprende rif.: rubber vibration absorber kit, includes ref.: TOOSSA3 TO0SK205030 1/1{11(11|1(1
11-12-13-14-15
211 | kit scatola parti elettriche, comprende rif.: terminal box kit, includes ref.: TOOEC10 TO0SK181000 1/1{11]1/1|1(1
81-82-83-84-85
212 | kit spia livello olio, comprende rif.: oil sight glass kit, includes ref.: T00S0S1 TO0SK170100 212 |2(2(2(2|2]|2
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rif. descrizione codice precedente codice attuale
ref. description previous code current code —~=slsslss
B PSP g g g e B
B2 8 cglnng
NN nn un
213 | motore elettrico completo 4 kW (5.5 HP) complete electric motor 4 kW (5.5 HP)
230-400/3/50 DOL TOORS09A TO0SK231211 1
400/3/50 A-A TOORS09B TO0SK231212 1
400/3/50 LA PWS TOORS09C TO0SK231213 1
230-400/3/60 DOL TO0SK231216 1
460/3/60 A-A TO0SK231212 1
400/3/60 AJA PWS TOOSK231219 1
460/3/60 AL PWS TOO0SK231213 1
213 | motore elettrico completo 5.5 kW (7.5HP) complete electric motor 5.5 kW (7.5HP)
230-400/3/50 DOL TOORS10A TO0SK231311 1|1
400/3/50 A-A TOORS10B TO0SK231312 11
400/3/50 LA PWS TOORS10C TO0SK231313 11
230-400/3/60 DOL TO0SK231316 1|1
400/3/60 A-A TO0SK231318 1|1
460/3/60 A-A TOO0SK231312 11
400/3/60 AJA PWS TOO0SK231319 11
460/3/60 AL PWS TO0SK231313 1|1
213 | motore elettrico completo 7.5 kW (10 HP) complete electric motor 7.5 kW (10 HP)
230-400/3/50 DOL TOORS11A TO0SK231411 11
400/3/50 A-A TOORS11B TO0SK231412 11
400/3/50 AL PWS TOORS11C TO0SK231413 11
230-400/3/60 DOL TO0SK231416 11
400/3/60 A-A TOO0SK231418 11
460/3/60 A-A TOO0SK231412 11
400/3/60 AL PWS TO0SK231419 11
460/3/60 AL PWS TO0SK231413 11
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rif. | descrizione codice precedente codice attuale
ref. description previous code current code sisisss
B DS DS g g g v
B2 8 cglnnsg
NN n un un um un
213 | motore elettrico completo 11 kW (15 HP) complete electric motor 11 kW (15 HP)
230-400/3/50 DOL TOORS12A TO0SK231531 1
400/3/50 A-A TOORS12B T00SK231532 1
400/3/50 AL PWS TOORS12C T00SK231533 1
230-400/3/60 DOL TO0SK231536 1
460/3/60 _A-A TO0SK231532 1
400/3/60 AL PWS T00SK231539 1
460/3/60 AL PWS T00SK231533 1
213 | motore elettrico completo 11 kW (15 HP) complete electric motor 11 kW (15 HP)
230-400/3/50 DOL TOORS12A TO0SK231551 1
400/3/50 A-A TOORS12B T00SK231552 1
400/3/50 AL PWS TOORS12C T00SK231553 1
230-400/3/60 DOL TOO0SK231556 1
460/3/60 _A-A TO0SK231552 1
400/3/60 AL PWS T00SK231559 1
460/3/60 AL PWS T00SK231553 1
213 | motore elettrico completo 15 kW (20 HP) complete electric motor 15 kW (20 HP)
230-400/3/50 DOL TOORS13A01 TO0SK231611 1
400/3/50 A-A TOORS13B01 TO0SK231612 1
400/3/50 AL PWS TOORS13C01 T00SK231613 1
230-400/3/60 DOL TOO0SK231616 1
460/3/60 _A-A TO0SK231612 1
400/3/60 AL PWS T00SK231619 1
460/3/60 AL PWS T00SK231613 1
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